
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz 
art. 5d ust. 2 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 75D046E4-6C3F-47D7-9DB7-45309B1E7486. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr VI/60/2019 Rady Gminy Fabianki  

z dnia 18 września 2019 r. 

 

Wniosek 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 
 
Nazwisko i imię: 
 
 
Adres zamieszkania: 
 

  
 Numer telefonu: 
 
 
Liczba osób w gospodarstwie domowym: 
 

 

2. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 Oświadczam co następuje: 
− przyznano mi dodatek mieszkaniowy, 
− jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku, 
− zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
 

3. FORMA REALIZACJI 

W przypadku przyznania dodatku energetycznego, sposób wypłaty świadczenia odbywać się będzie: 
− w kasie Urzędu Gminy Fabianki 
 
 
Data: 

 
Podpis wnioskodawcy: 

 
Pieczątka wpływu:  

Podpis przyjmującego: 
 
WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU: 

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 
 
 
 
Kwota dodatku energetycznego: 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: 75D046E4-6C3F-47D7-9DB7-45309B1E7486. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Fabianki, adres Fabianki 4, 87-811 
Fabianki, tel. kontaktowy: (54) 251-72-10. 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może się Pan/Pani kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu ........................................................... 
4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osoób fizycznych                   
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
5. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty lub organy  uprawnione na podstawie przepisów prawa. 
6.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 
- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, 
- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa)                   
w przypadku gdy przetwarzanie danych narusza przepisy powyższego rozporządzenia. 
8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 
9. Okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych, zgodnie z przepisami archiwalnymi. 
 

                                                                                        _______________________ 

                                                                                                                   podpis 

Id: 75D046E4-6C3F-47D7-9DB7-45309B1E7486. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego jest konsekwencją nowelizacji ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. Niniejszy akt został zmieniony przez art. 39 pkt 1 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r.
o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Powyższy artykuł nakłada obowiązek na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do określenia w drodze
uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych, do wniosku dołącza się
klauzulę informacyjną w celu umożliwienia zapoznania się wnioskodawcy z podstawowymi informacjami dotyczącymi
przetwarzania danych osobowych przez Urząd Gminy Fabianki na potrzeby postępowania administracyjnego w sprawie
przyznania dodatku energetycznego.

Id: 75D046E4-6C3F-47D7-9DB7-45309B1E7486. Podpisany Strona 1




